標題　　　　　：【運賃改定】本部が支払う2024年10月27日～2025年3月29日の
東京開催会議の旅費について
発信番号　　　：自治労発2024第1248号
発信日付　　　：2024年10月21日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

日頃のご健闘に敬意を表します。
標記の件について、お知らせいたします。

記

1.　基準日は出発日とします。

2.　2025年3月29日以降の旅費については、改めてお知らせします。

3.　下記「ファイル管理」にも掲載しています。（県本部のみ閲覧可）
　https://remote2.cybozu.co.jp/cgi-bin/cbgrn/grn.cgi/cabinet/index?sp=0&hid=8521

＜問い合わせ＞
自治労本部　総合企画総務局（総務担当）槇
　　　　　　　　　03-3263-0262

添付ファイル　：
旅費(2024.10.27-2025.3.29)東京旅費基準表.xlsx